

## Produkter för hantering av mat

Det ställs stora krav på bra kontrollrutiner vid hantering av mat. 3M erbjuder några enkla och praktiska produkter för att upprätthålla en hög standard vid mathantering. Produkterna kan användas i storkök, restauranger, catering och snabbmatskedjor.

Våra oljetestsytem gör det enkelt och säkert att kontrollera kvaliteten på frityroljan, medan Post-it® Super Sticky för matmärkning gör det enkelt att hålla kontroll på färdiglagad mat.

### Post-it® Super Sticky för datummärkning av mat



Det är viktigt att märka färdiglagad mat för att kunna identifiera, spåra och kontrollera områden som:

- Typ av produkt
- När maten är tillagad
- Vem som gjort detta
- Hantering av "bäst före" datum

Genom att märka maten med denna information får man bättre rutiner och säkrar möjligheten till egenkontroll.

De tål fukt och hög ventilation, och är väl lämpade för användning i frys och kylrum. Arken är avtagbara och lämnar inte några limrester efter sig. De kan fästas på bl.a. plast- och metallhållare, fat och tallrikar.

Varje ark är 102x40 mm mm och har ett brett limfält på baksidan. De levereras i block om 50 ark.

Produkt	Dimension	Innerfrp.	Ytterfrp.
Post-it anteckningsblock för märkning av mat	102x40 mm	6 block	750 block
Innehåll: 50 ark/block, 6 block/förpackn., 72 block/kartong		6 block	1020 block

## Problemlösande rengöringskemikalier

3M levererar ett urval av specialkemikalier som används som problemlösare inom bestämda användningsområden.



### Metallpolish

#### 3M Metallpolish

Rengör, polerar och skyddar - allt på en gång. Används för att avlägsna smuts, fett och fingeravtryck på alla slags ytor av rostfritt stål som inte är i direkt kontakt med mat. Kan användas på blanka ytor som krom, mässing, aluminium, lackerade och emaljerade ytor, keramiska plattor och laminerade plastytor.

3M metallpolish lämnar efter sig en osynlig skyddsfilm som minskar uppbyggnaden av smutspartiklar, och underlättar den dagliga rengöringen i kök, hissar, rulltrappor, expeditiosområden, hotell, restauranger, sjukhus och skolor.



Artikelkod	Produkt	Dimension	Innerfrp.	Ytterfrp.
SSCPAS	Metallpolish	600 ml	12 sprayburkar	1

